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Zutatenliste

AFT: Vanille: (enthalten in 100 g Pulver) L
MILK_;E—--""' Maltodextrin, Magermilchpulver (22 %), Glukosesirup, Sonnenblumenél, Rapsél,
e Fruktose, Milcheiweil3, Kokosfett, Inulin, Apfelpektin, Haferfaser, Aroma, Emulga-
:zeif tor: E322 (Sojalecithin), Calciumcarbonat, naturliches Aroma, Magnesiumcarbonat,
.m:nhﬂ‘lah Natriumcitrat, Farbstoff: E100, Natriumchlorid, Vitamin C, Eisendiphoshat, Vita-
min E, Zinksulfat, Niacin, Mangansulfat, Vitamin A, Natriumfluorid, Pantothenat,
/ Vitamin D, Kupfersulfat, Vitamin Bg, Thiamin, Vitamin K;, Folsaure, Riboflavin,
Natriummolybdat, Chromchlorid, Natriumselenit, Kaliumjodid, Biotin, Vitamin B,

W vaaine Schoko: (enthalten in 100 g Pulver) AFr
= - S Maltodextrin, Magermilchpulver (21 %), Fruktose, Sonnenblumendl, Rapsél, M"—EE_#*"

Milcheiweil3, Kokosfett, Inulin, Aroma, Apfelpektin, farbendes Lebensmittel (ge-
brannter Zucker), Kakaopulver (1,0 %), Haferfaser, farbendes Lebensmittel (Ro-
te-Bete-Pulver), Emulgator: E322 (Sojalecithin), Calciumcarbonat, Magnesium- f.l']"ﬂh
carbonat, Verdickungsmittel: E415, Natriumcitrat, Natriumchlorid, Vitamin C,
Eisendiphoshat, Vitamin E, Zinksulfat, Niacin, Mangansulfat, Vitamin A, Natrium-
fluorid, Pantothenat, Vitamin D, Kupfersulfat, Vitamin Bs, Thiamin, Vitamin K;,
Folsaure, Riboflavin, Natriummolybdat, Chromchlorid, Natriumselenit, Kaliumjo-
did, Biotin, Vitamin B,

AFT; Erdbeere-Himbeere: (enthalten in 100 g Pulver)
K_:,E___,_,_.-ﬂ' Glukosesirup, Magermilchpulver (21 %), Laktose, Sonnenblumendl, Rapsol,
MilcheiweiBB, Zucker, Kokosfett, Erdbeerplree (2,1 %), Inulin, Himbeerplree
n.l'zé“ (1,1 %), Apfelpektin, Haferfaser (0,85 %), Aroma, Emulgator: E322 (Sojalecithin),
ma Calciumcarbonat, farbendes Lebensmittel (Rote-Bete-Pulver), Magnesiumcarbonat, Na-
triumcitrat, Natriumchlorid, Vitamin C, Eisendiphoshat, Vitamin E, Niacin, Zinksulfat,
Mangansulfat, Vitamin A, Natriumfluorid, Pantothenat, Vitamin D, Kupfersulfat, Vita-
min Bg, Thiamin, Vitamin K, Folsdure, Riboflavin, Natriummolybdat, Chromchlorid,

Natriumselenit, Kaliumjodid, Biotin, Vitamin B,
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M Apfel-Banane: (enthalten in 100 g Pulver) M"’%
Glukosesirup, Magermilchpulver (23 %), Laktose, Sonnenblumendl, Rapsol, Apfel- o
saftkonzentrat (4,9 %), Milcheiweil3, Bananenpuree (3,9 %), Kokosfett, Inulin, Ap- jzeff
felpektin, Haferfaser (1,0 %), naturliches Aroma, Emulgator: E322 (Sojalecithin), ,H,,nmaf’
Calciumcarbonat, Magnesiumcarbonat, Natriumcitrat, Farbstoff: E100, Sduerungs-
mittel: E330, Natriumchlorid, Vitamin C, Eisendiphoshat, Vitamin E, Niacin, Zink-
sulfat, Mangansulfat, Vitamin A, Natriumfluorid, Pantothenat, Vitamin D, Kup-
fersulfat, Vitamin Bs, Thiamin, Vitamin K;, Folsaure, Riboflavin, Natriummolybdat,

Chromchlorid, Natriumselenit, Kaliumjodid, Biotin, Vitamin B, Ik f’
“4e, ;
ey x W
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M’LKRﬂI Aufbaunahrung Neutral: (enthalten in 100 g Pulver) r . 8
Y Maltodextrin, Magermilchpulver (22 %), Sonnenblumendl, Rapsol, Fruktose,
unahruﬂﬂ' Milcheiwei3, Kokosfett, Inulin, Apfelpektin, Haferfaser, Emulgator: E322 (Sojale- £ 4
,ﬁufha cithin), Calciumcarbonat, Magnesiumcarbonat, Natriumcitrat, Natriumchlorid, Vi- -/‘
tamin C, Eisendiphoshat, Vitamin E, Zinksulfat, Niacin, Mangansulfat, Vitamin A,
// Natriumfluorid, Pantothenat, Vitamin D, Kupfersulfat, Vitamin B, Thiamin, Vita-
¢ min K, Folsaure, Riboflavin, Natriummolybdat, Chromchlorid, Natriumselenit, Ka-
liumjodid, Biotin, Vitamin B, CREMILK GmbH
| Nestléweg 1
A\ 24376 Kappeln
Telefon: 046 42 /182 112
Nal www.milkraft.de

milkraft@cremilk.com
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Allergene & Kennzeichnungen

Information zu GMO und Bestrahlung

Ja Nein
Ist das Produkt gemaB den relevanten rechtlichen Anforderungen als GMO kennzeichnungspflichtig? X
Wurde das Produkt oder dessen Zutaten mit ionisierender Strahlung gemaB den gultigen rechtlichen
Anforderungen behandelt? u

Deklarierungspflichtige Allergene gemaB giiltigem EU-Recht

Laut Rezeptur | Ggf. als Spur im

enthalten Produkt
Ja Nein Ja Nein Erlauterung
Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Er- X X
zeugnisse °
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse X N
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse . .
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse X N
Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse . .
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse ' X Emulgator: E322 (Sojalecit-
hin)
N Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieB3- X Magermilchpulver, Laktose,
ﬂ lich Laktose) MilcheiweiB3
Schalenfrichte und daraus gewonnene Erzeugnisse ' . 3

‘ Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse N X

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

X X
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse N X
Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite (> 10ppm) X <10 ppm
Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse N X
o o < 7
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse X X
£
?o\Neizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstdmme, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse. CREMILK GmbH -~/’
Von der Kennzeichnung ausgenommen N léw q
a. vollstandig raffiniertes Sojabohnendl und -fett; 2437665‘tKe egl
b. naturlich gemischte Tocopherole (E306), naturliches D-alpha-Tocopherol, nattrliches D-alpha-Tocopherolacetat, appein
nattirliches D-alpha-Tocopherolsukzinat aus Sojabohnenquellen Telefon: 046 42 /182 112
" Mandeln, Haselntisse, Walniisse, Kaschuntisse, Pecaniisse, Parantisse, Pistazien, Macadamian- oder Queenslandniisse www.milkraft.de

12 schnecken, Muscheln (z.B. Austern), KopffiiBer (z.B. Kraken) milkraft@cremilk.com



